品牌代理协议范本
	甲方：                                          乙方：
	地址：                                          地址：
	邮编：                                          邮编：
	甲方与乙方本着互惠互利的合作原则，共同开发“凯诗莉”品牌系列产品的四川绵阳德阳销售市场，同意乙方在经授权的地区代理销售“凯诗莉”品牌系列产品，特此签订以下协议：
	1、甲方拥有品牌“凯诗莉”系列产品的经营权。
	2、甲方现授予乙方为 地区的(总)代理商，进入商场营销、开设专卖店、甲方按协议维护乙方的经营代理权;乙方在经营过程中所发生的债权债务与甲方无关，乙方在经营过程中如发生违法违规，乙方承担一切责任，也与甲方无关。
	3、乙方同时需向甲方先交付 元的提货保证金，并取得区域代理资格。协议签订后，如乙方三个月内尚未履行合同进行代理开业，甲方有权扣没提货保证金，同时甲方不再保留乙方的代理权。如乙方无违约行为，提货保证金在合同期满甲方退还给乙方。
	4、区域代理授权成立后，甲方为乙方提供零售、经营、专卖等有效的授权文书，指定经营证书、店面设计方案等，然后开展正常的代理经营。乙方在甲方授权地销售“凯诗莉”品牌系列产品之营业执照及其它相关证件手续，概由乙方自行解决，费用由乙方承担。
	5、甲方授权予乙方后，乙方须专业经营，不可将授权商品销售至授权地区以外，进行跨区域经营;亦不可将授权商品销售予有可能将该商品销售至非授权地区的第三者。
	6、甲方认定乙方的代理能力、信誉和经济实力等出现问题，有确定乙方代理资格与否的权限。其情形具体如下：
	A.超越代理区域、跨地区经营，或擅自转让代理权的。
	B.经营不善，未能完成约定的计划经营指标(批发进货数)。
	C.违法违规经营，对“凯诗莉”品牌造成损害的。
	D.私自组织货源，经销假冒”凯诗莉”品牌的。
	E.泄露凯诗莉品牌的各种商务机密，经认定造成损害的。
	F.由于经营工作能力和工作信誉等原因，无法再承担代理工作的。
	7、甲方与乙方确定的年度销售指标为约 万元(代理批发价)。其中包括计划完成销售：商场( 个专厅)等商业零售预计 万元、开设专卖店( 间)销售预计 万元，合计商业零售 万元。若乙方6个月内未完成合同销售汇款指标 的 %，甲方有权提前取消乙方的代理权。
	8、乙方所需产品进货需带款提货。甲方以公司的批发价(不含税价)供货，甲方建议乙方确定相应的零售价，并以当地同类品牌产品的市场基价作参考进行销售。
	9、产品质量按甲方对消费购买所承诺的规定办理或参照国家有关消费者保护法等规定。 所有换货之产品，乙方须事前申报甲方，待甲方书面确认后尚可发回换货之产品。
	10、乙方如进行授权区域内之大型商场销售甲方授权产品，需设立专厅其装潢费及专卖店装修费用由乙方自行负担。
	11、乙方在授权区域内，有义务协同配合甲方维护甲方所拥有的品牌，防范抵御各种有损品牌形象的不法行为，及时向甲方反馈市场动态。品牌维权之法律费用由法律行动发起者负责，甲方当全力支持。
	12、本协议有效日期为 年 月 日至 年 月 日。未经甲方事先书面同意，乙方于任何情况下，不能将本约所赋予之权利全部或部分转让予第三人。
	13、本协议一式二份，双方各执一份，共同遵守约定，任何方的违约，都将承担法律责任，承担由此引起的一切经济损失责任，并补偿给对方。
	14、本合同未尽事宜，由甲乙双方协商解决。
	4、合同期满后，如乙方要求续约，应在合同期满前二个月向甲方提出续签申请，免收任何费用，若乙方无任何违约行为代理权终身享用;
	5、甲乙双方在执行本合同的过程中所发生的纠纷，应本着协商的精神解决
	第九条：其他事项
	1、合同未尽事宜，双方协商解决，并以书面协议为准;
	2、乙方款到甲方帐户合同正式生效;
	3、本合同一式二份双方各执一份;
	4、从签定之日起既具有法律效应;
	5、补充条款：
	甲方(公章)：_________                 乙方(公章)：_________
	法定代表人(签字)：_________      法定代表人(签字)：_________
[bookmark: _GoBack]	_________年____月____日         _________年____月____日